
CENÍK PRO MODELOVÝ ROK 2023 – ČESKÁ REPUBLIKA RRP KÓD
UTILITY WAGON

(2 SEAT)

UTILITY WAGON

(5 SEAT)

STATION WAGON 

TRIALMASTER EDITION

(5 SEAT)

STATION WAGON

FIELDMASTER EDITION

(5 SEAT)

MODEL

5 Seat Station Wagon - BMW 3.0L Turbo, zážehový motor, řadový šestiválec GO1A / GEB - - 1,788,900 Kč 1,788,900 Kč
5 Seat Station Wagon - BMW 3.0L Twin-Turbo, vznětový motor, řadový šestiválec GO1A / GEC - - 1,788,900 Kč 1,788,900 Kč
5 Seat Utility Wagon - BMW 3.0L Turbo, zážehový motor, řadový šestiválec GO3A / GEB - 1,594,400 Kč - -
5 Seat Utility Wagon - BMW 3.0L Twin-Turbo, vznětový motor, řadový šestiválec GO3A / GEC - 1,594,400 Kč - -
2 Seat Utility Wagon - BMW 3.0L Turbo, zážehový motor, řadový šestiválec GO2A / GEB 1,555,500 Kč - - -
2 Seat Utility Wagon - BMW 3.0L Twin-Turbo, vznětový motor, řadový šestiválec GO2A / GEC 1,555,500 Kč - - -

PAKETY

Paket Rough 
- Uzávěrky diferenciálu vpředu a vzadu
- Pneumatiky BFGoodrich All-Terrain T/A KO2

PPP 49,150 Kč 49,150 Kč Standardní 49,150 Kč

Paket Smooth 
- Kamera pro výhled dozadu
- Přední parkovací asistent (PDC)
- Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
- Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla
- Středová odkládací přihrádka, uzamykatelná
- Osvětlení nástupního prostoru a ambientní osvětlení dveří
- Nabíjecí body pro přídavná zařízení
- Pokročilý alarm proti odcizení a imobilizér (kat. Thatcham 1)

PPZ 49,150 Kč 49,150 Kč Standardní Standardní

ODSTÍNY KAROSÉRIE

Nemetalické laky
- Scottish White FPD Standardní Standardní Standardní Standardní
- Magic Mushroom FPL 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč
- Eldoret Blue FPC 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč
- Britannia Blue FPI 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč
- Sela Green FPB 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč
- Inky Black FPF 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč 15,335 Kč

Metalické laky
- Sterling Silver FPP 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč
- Shale Blue FPG 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč
- Queen's Red FPN 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč
- Donny Grey FPM 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč 25,560 Kč

KONTRASTNÍ STŘECHA – LAKOVANÁ

Scottish White (nemetalický) FPK 28,870 Kč 28,870 Kč 28,870 Kč 28,870 Kč
Inky Black (nemetalický) FPJ 28,870 Kč 28,870 Kč 28,870 Kč 28,870 Kč

KONTRASTNÍ RÁM ŽEBŘÍKU – PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ

Black FQS Standardní Standardní Standardní Standardní
Red FQP 24,055 Kč 24,055 Kč 24,055 Kč 24,055 Kč
Grey FQQ 24,055 Kč 24,055 Kč 24,055 Kč 24,055 Kč

KONTRASTNÍ ČELO – FÓLIE

Tunic Red FQD 23,905 Kč 23,905 Kč 23,905 Kč 23,905 Kč
Emergency Orange FQE 23,905 Kč 23,905 Kč 23,905 Kč 23,905 Kč

KONTRASTNÍ ZADNÍ DVEŘE - FÓLIE

Tunic Red FQA 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč
Emergency Orange FQB 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč

KOLA

17“ ocelová kola WBP Standardní Standardní Standardní -
17“ kola z lehkých slitin WBQ 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč Standardní
18“ ocelová kola WBR 24,360 Kč 24,360 Kč 24,360 Kč -
18“ kola z lehkých slitin WBS 48,415 Kč 48,415 Kč 48,415 Kč 30,370 Kč
Pojistné matice kol VDN 1,655 Kč 1,655 Kč 1,655 Kč Standardní

PNEUMATIKY

Pneumatiky Bridgestone All-Terrain WBT Standardní Standardní - Standardní
Pneumatiky BFGoodrich All-Terrain T/A KO2 WBU 14,285 Kč 14,285 Kč Standardní 14,285 Kč

ADDITIONAL EXTERIOR FEATURES

Pásy pro ochranu proti nárazu EYL Standardní Standardní - Standardní
Vnější pomocný pás EYK 12,030 Kč 12,030 Kč Standardní 12,030 Kč
Přístupový žebřík VAU 9,025 Kč 9,025 Kč Standardní Standardní
Uzamykatelná odkládací přihrádka na náhradní kolo VAV 7,520 Kč 7,520 Kč 7,520 Kč 7,520 Kč
Zadní boční panely GBA Standardní Standardní NCO NCO
Zadní boční okna S12 NCO NCO Standardní Standardní
Tepelně reflexní zatmavené sklo EWO 11,425 Kč 11,425 Kč 11,425 Kč 11,425 Kč
Safari Windows EWK 42,100 Kč 42,100 Kč 42,100 Kč Standardní

SEDADLA

Čalounění Utility ISA Standardní Standardní Standardní -
Kožené čalounění – Černé ISL 31,575 Kč 52,620 Kč 52,620 Kč Standardní
Kožené čalounění – Šedé/černé ISO 31,575 Kč 52,620 Kč 52,620 Kč NCO
Vyhřívaná přední sedadla ISF 9,625 Kč 9,625 Kč 9,625 Kč Standardní

KOMFORT

Paket Driver's kůže Nappa IWC Standardní Standardní Standardní Standardní
Paket Driver's kůže Saddle IWH 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč
Středová odkládací přihrádka, uzamykatelná IAY 6,015 Kč 6,015 Kč Standardní Standardní

PODLAHA

Užitková zátěžová podlaha s odtokovými ventily JTA Standardní Standardní Standardní Standardní
Podlahové koberce JTC 6,315 Kč 6,315 Kč 6,315 Kč 6,315 Kč
Podlahové koberce látkové VCH 6,465 Kč 6,465 Kč 6,465 Kč Standardní

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉM 

Kompas s výškoměrem IOI 7,820 Kč 7,820 Kč Standardní Standardní
VYBAVENÍ PRO JÍZDU V TERÉNU

Uzávěrky diferenciálu vpředu a vzadu DDA 47,660 Kč 47,660 Kč Standardní 47,660 Kč
Zvýšené sání vzduchu VDP 18,795 Kč 18,795 Kč Standardní 18,795 Kč

NAVÍJENÍ A TAŽENÍ

Vestavěný zátěžový naviják – 5,5 tuny VED 92,765 Kč 92,765 Kč 92,765 Kč 92,765 Kč
Pevné tažné zařízení a elektrická přípojka ETC 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč 18,045 Kč
Tažný hák a elektrická přípojka NATO Pintle ETD 18,045 Kč 18,045 Kč - -
50mm tažná koule a čelisti a elektrická přípojka ETI 17,440 Kč 17,440 Kč - -

INEOS Automotive 1 of 3 Version 1.0, April 2022



CENÍK PRO MODELOVÝ ROK 2023 – ČESKÁ REPUBLIKA RRP KÓD
UTILITY WAGON

(2 SEAT)

UTILITY WAGON

(5 SEAT)

STATION WAGON 

TRIALMASTER EDITION

(5 SEAT)

STATION WAGON

FIELDMASTER EDITION

(5 SEAT)

VÝKON

Nabíjecí body pro přídavná zařízení PPC 5,415 Kč 5,415 Kč Standardní Standardní
Zátěžový přídavný panel spínačů a elektrická příprava UAL 31,575 Kč 31,575 Kč Standardní 31,575 Kč
Přídavná baterie VDA 18,045 Kč 18,045 Kč Standardní 18,045 Kč

NÁKLADNÍ PROSTOR UVNITŘ

Vnitřní užitkové kolejnice VFP 6,015 Kč 6,015 Kč Standardní 6,015 Kč

BEZPEČNOST, ZAJIŠTĚNÍ A PRAKTIČNOST 

Pokročilý alarm proti odcizení a imobilizér (kat. Thatcham 1) TTB 8,270 Kč 8,270 Kč Standardní Standardní
Přední parkovací asistent (PDC) UAA 7,970 Kč 7,970 Kč Standardní Standardní
Kamera pro výhled dozadu UAG 10,375 Kč 10,375 Kč Standardní Standardní
Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka EMI 7,220 Kč 7,220 Kč Standardní Standardní
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla EWH 3,910 Kč 3,910 Kč Standardní Standardní
Kuřácká sada VEN 1,205 Kč 1,205 Kč 1,205 Kč 1,205 Kč
Silniční nouzová souprava SSQ 1,955 Kč 1,955 Kč 1,955 Kč 1,955 Kč
Silniční nouzová souprava Plus SSR 3,460 Kč 3,460 Kč 3,460 Kč 3,460 Kč

NCO = Výbava zdarma

Jízda v terénu a používání souvisejícího vybavení (včetně volitelné výbavy a příslušenství) vyžaduje pokročilé školení a zkušenosti. Nesprávné používání vozidla nebo jiného vybavení může být nebezpečné a může vést k poškození majetku a/nebo zranění 
uživatelů a/nebo jiných stran. Uživatel musí zkontrolovat vozidlo, vybavení, trasu i podmínky na trase, než bude pokračovat. Další podrobnosti najdete v příručce pro majitele, v návodech k příslušnému příslušenství nebo u nejbližšího Retail Partnera.

Z důvodu probíhajícího vývoje vozu není přesný výkon (včetně emisí a spotřeby paliva) dosud stanoven. Veškeré modely byly testovány v souladu s WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure), veškeré uváděné hodnoty spotřeby l/100 km a 
CO₂ jsou úplné údaje WLTP. Údaje WLTP se mohou upravovat u konečného vozidla a podle výbavy. 

Emise CO₂ (nafta – 308 g/km, benzín – 346 g/km) a spotřeba paliva (nafta – 11,8 l/100 km, benzín – 15,3 l/100 km) uvedené společností INEOS jsou odhady kombinovaného cyklu. Nižší hodnota pochází od základního vozu, vyšší od vozidla s plnou výbavou 
a terénními pneumatikami. Osobní vozidla (M1) jsou testována s 15% nákladem. Užitková vozidla (N1) jsou testována s 28% nákladem (karosérie a dostupnost pohonné soustavy se mohou lišit podle trhu).  Tyto údaje nemusejí odrážet jízdní podmínky ve 
skutečném životě, které budou odvislé od řady faktorů včetně výkyvů počasí, jízdních stylů, zatížení vozidla a osazeného příslušenství (po registraci). 
Konečné emise CO₂ a vyplývající související ceny potvrdí společnost INEOS Automotive nebo váš zvolený Retail Partner před potvrzením objednávky. Testy budou provedeny v souladu s platnými předpisy v době schvalování.

Volitelný vnější pomocný pás má omezené použití na silnicích v závislosti na místních zákonech.

Funkce ve vozidle používejte, pouze pokud je tento postup bezpečný. Řízení vozidla s rušivými prvky může vést ke ztrátě kontroly nad vozidlem, poškození majetku, zranění nebo smrti. Vždy dodržujte místní zákony a omezení rychlosti.

Uvedené ceny jsou maloobchodní včetně DPH bez dalších poplatků / cel a dopravného. Cena se může změnit a lišit podle trhu, ceny v místní měně jsou založeny na směnném kurzu EUR ze dne 4. 5. 2022 a mohou být ovlivněny jeho výkyvy.

Volitelná výbava a její dostupnost se může lišit podle vozidla (styl karosérie a hnací soustavy) a země nebo mohou vyžadovat instalaci dalších prvků. Nezapomeňte, že některé Standardníní prvky mohou být vyměněny při objednávání vozidla nebo volbě 
úrovní výbavy. Další podrobnosti vám sdělí váš místní Retail Partner, případně si nakonfigurujte vozidlo on-line. Záruční lhůty společnosti INEOS u některých prvků mohou být omezeny a lišit se délkou. Podrobnosti o variantách výjimkách najdete v 
podmínkách záruky výrobce INEOS Automotive. 

Vývoj vozu Grenadier dosud nebyl dokončen, společnost INEOS Automotive tedy může aktualizovat nabídku výrobku včetně parametrů a volitelné výbavy. Uvedené ceny a ceník tedy nejsou konečné a definitivní. Veškeré uvedené podrobnosti je nutno 
považovat pouze za informativní údaje, nemusejí odrážet skutečné parametry nebo dostupnost. Ceny a podrobnosti zde uvedené nepředstavují nabídku prodeje žádného konkrétního vozidla za žádnou konkrétní cenu nebo s konkrétní výbavou.

Další prvky výbavy nabízené k vozidlu mohou mít vliv na výkon, emise, vnější rozměry a geometrii pro jízdu v terénu/na vozovce. Nakládání vybavení na střechu může změnit ovladatelnost vozidla a uživatelé by neměli nakládat na vozidlo, žádné volitelné 
prvky nebo příslušenství (ani žádné jejich části) nad stanovenou kapacitu.

INEOS Automotive 2 of 3 Version 1.0, April 2022



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MODELOVÝ ROK 2023 – 

ČESKÁ REPUBLIKA RRP
KÓD

VŠECHNY MODELY 

GRENADIER

EXTERIÉR

Boční prahy VAW 19,545 Kč
Ochrana proti kamení VDJ 21,478 Kč
40“ přední světelná lišta LED (vč. montážních držáků) VAY 19,545 Kč
Cyklonový primární filtr zvýšeného sání vzduchu VDQ 6,315 Kč
INTERIÉR

Podlahové koberce gumové VEJ 4,210 Kč
Sklopný kempingový stolek na pátých dveřích VCI 7,518 Kč
Zátěžové potahy sedadel – vpředu VCY 7,668 Kč
Zátěžové potahy sedadel – vzadu VGW 7,668 Kč
PRÁCE S NÁKLADEM

Střešní nosič v plné délce VAA 38,641 Kč
Střešní příčné tyče VAR 9,322 Kč
Oddělovací přepážka nákladu – Poloviční výška VFO 9,021 Kč
Oddělovací přepážka nákladového prostoru v plné výšce VFS 8,269 Kč
Dělicí síťka nákladového prostoru VFT 4,962 Kč
Síťka pro uchycení nákladu – podlaha VCO 1,354 Kč
Systém práce s nákladem VFY 5,262 Kč
Sklopný organizátor na zavazadla VCM 1,805 Kč
Upínací oka pro rychlé uvolnění (x4) VFA 1,011 Kč

VYPROŠTĚNÍ

Odnímatelný naviják se sadou montáže tažného zařízení – 3,5 tuny VBK 69,158 Kč
Zátěžová lopata VGR 1,045 Kč
Sada pro vyproštění v terénu VCZ 10,825 Kč

STŘEŠNÍ NOSIČ A PŘÍDAVNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PŘÍČNÉ TYČE

Střešní nosič kol VAO 7,688 Kč
Střešní nosič lyží/snowboardů VAS 4,833 Kč
Nosič na surfové prkno na střešní nosič VAL 2,053 Kč
Střešní montáž na kajak, styl J VGM 5,132 Kč
Střešní montáž na kajak, styl sedla VGN 4,199 Kč
Střešní nastavitelný držák nákladu VGL 1,008 Kč
Střešní nákladový box VGJ 13,790 Kč
Vestavěná boční markýza vozidla VBM 17,157 Kč
Nosič náhradního kola na střešní nosič VAB 2,128 Kč
Montáž na kanystr na střešní nosič VFN 2,650 Kč
Montážní držák na Hi-Lift Jack na střešní nosič VAQ 1,960 Kč
Střešní držák na sekyru a lopatu VAI 2,034 Kč
Ploché držáky na vyprošťovací pásy do písku VDV 3,154 Kč
Boční držáky na vyprošťovací pásy do písku VGT 2,105 Kč
Držák na bodové světlo VAJ 1,820 Kč
Držák na plynovou láhev na střešní nosič VFK 2,594 Kč
Držáky upevnění nákladu na střešní nosič VGK 2,408 Kč
Upínací oka na střeše VGO 915 Kč
Sklopný držák antény VGQ 1,960 Kč
Upínací bezpečnostní kabel VGS 1,046 Kč
Popruhy na náklad VCU 560 Kč
Montážní držák RotopaX(TM) VGP 299 Kč

Ceny za příslušenství jsou informativní a neobsahují montáž, zahrnují DPH. Ceny v místní měně jsou založeny na směnném kurzu EUR ze dne 4. 5. 2022 a mohou být ovlivněny jeho výkyvy. Konečné ceny vám potvrdí váš zvolený Retail Partner.

Příslušenství a jeho dostupnost se může lišit podle vozidla (styl karosérie a hnací soustavy) a země nebo mohou vyžadovat instalaci dalších prvků. Další podrobnosti vám sdělí váš místní Retail Partner, případně si nakonfigurujte vozidlo on-line.

Další příslušenství nabízené k vozidlu může mít vliv na výkonnost, emise, vnější rozměry a geometrii pro jízdu v terénu/na vozovce.  Upevnění některého příslušenství a jeho použití na silnici může být omezeno a/nebo nezákonné, dodržujte místní zákony. 
Uživatel musí zajistit plné dodržování místních zákonů. Vozidlo ani žádné příslušenství (ani žádnou jeho část) nepřetěžujte nad určenou nosnost. Poznámka: při nakládání vybavení na střechu, střešní nosič v plné délce nebo střešní příčné tyče postupujte 
opatrně, hrozí změna ovladatelnosti vozu.

Jízda v terénu a používání souvisejícího vybavení (včetně volitelné výbavy a příslušenství) vyžaduje pokročilé školení a zkušenosti. Nesprávné používání vozidla nebo jiného vybavení může být nebezpečné a může vést k poškození majetku a/nebo zranění 
uživatelů a/nebo jiných stran. Uživatel musí zkontrolovat vozidlo, vybavení, trasu i podmínky na trase, než bude pokračovat. Další podrobnosti najdete v příručce pro majitele, v návodech k příslušnému příslušenství nebo u nejbližšího Retail Partnera.

INEOS Automotive 3 of 3 Version 1.0, April 2022

Autosalon DAJBYCH
Téměř 30 let se zaměřujeme na lidi, kteří při své práci každodenně využívají terénní vozidla nebo je používají 
při provozování svých koníčků. Náš tým má největší zkušenosti v ČR, terénním vozům rozumíme a umíme je 
upravit přímo na míru. Jsme profesionálové ve 4x4.

Kontakt       Petr Kilian
mobil: 721 703 595 
e-mail: petr.kilian@dajbych.cz

Ing. Jan Valenta
mobil: 724 129 538 
e-mail: jan.valenta@dajbych.cz

Dajbych s.r.o., Na Výsluní 33, Plzeň, 326 00

WWW.DAJBYCH.CZ




